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Säsongens målsättning 
• Pojkarna ska ha roligt och spela fotboll efter sina förutsättningar.  
• Pojkarna i laget ska känna trygghet, uppleva kamratskap och ha möjlighet att 

utvecklas. 
• Träningsmässigt ska pojkarna efter säsongen ha lärt sig driva bollen med avslut mot 

mål. Det kommer att innebära att vi på träningarna kommer köra mycket smålagsspel 
(3 mot 2, 3 mot 3 osv). 

Träningstider, träningar, säsonguppehåll 
Vi tränar på konstgräsplanen i Vännäs onsdagar 17.30-18.30 samt söndagar  kl 
9.30-11.00. Så fort gräset släpps kommer vi få andra tider, då kommer en träning äga 
rum i Vännäs och en i Vännäsby. Söndagstiden utgår om det är match samma dag. Vi 
lägger upp alla träningar och matcher i kalendern som finns på laget.se  

På träning ska barnen komma i tid och vara ombytta med fotbollsskor och benskydd. 
Märkt vattenflaska är bra. Om vi ledare behöver hjälp i vissa moment på träningen så är 
vi tacksamma om ni som föräldrar kan hjälpa till.  

Säsongsuppehåll är från v 27 t o m v 30.  

Matcher, kallelser till match etc.  
Vi kallar till match efter turordningslista på tisdagen före matchen. Då har man tre dagar 
på sig att svara via kallelsen som skickas via länk. Det är väldigt viktigt att ni svarar på 
kallelsen så att vi vet vilka som kommer och att det sedan inte kommer spelare 
oanmälda till matcherna. Har vi inte fått fullt lag efter de tre första dagarna så går det ut 
en öppen kallelse. Då gäller först till kvarn.  

Matcher läggs upp i kalendariet på laget.se. Än så länge är det väldigt preliminära 
matchtider. Vi har sex matcher innan uppehållet, två borta- och fyra hemmamatcher. 

Hur vi tränare, föräldrar och spelare ska agera och uppföra oss vid träning, match etc.  
Vi vill förmedla att fotbollen är en lek, att pojkarna i laget är barn och att vi ska ha roligt 
tillsammans och utvecklas. Som ledare vill vi ta ansvar för att få bra träningar, att se alla 
barn och möjliggöra för alla att utvecklas efter sina förutsättningar. Vi kommer fokusera 
på prestationen före resultatet, då det skapar framgång. Prestationsfokus ökar 
självförtroendet hos barn (och vuxna) och minskar oron. Prestationsfokuset innebär bl a 
att vi ser till ansträngningen, uppmuntrar till barnens lärande och fokuserar på hur 
barnet utvecklas samt att vi ska försöka lära oss av våra misstag. Utmaningar ska locka.  
 
Som förälder kan du stötta ditt barn mot ett prestationsfokus, detta gäller både innan/
efter träning såväl som match. Som förälder kan man fråga och uppmuntra runt 
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träningen/matchen ex. genom att peppa barnet att alltid göra sitt bästa och ge beröm 
för ansträngningen och för hur barnet utvecklas. 

Vid match vill vi bara ha föräldrar/åskådare som hejar uppmuntrande på hela laget. 
Spelarna tappar fokus om de hör massa ”instruktioner” från åhörarna.  

Som föräldrar får ni gärna höra av er till oss om ni har funderingar eller om ert barn 
funderar över något. Det har varit många barn på träningarna och vi har inte alltid 
möjlighet att se allt som inträffar.  

Fotbollsskolan 2016 
Fotbollsskolan kommer att vara under midsommarveckan. Mer information kommer 
senare.  

Cuper  
Vi är anmäla till Spölandscupen lördag den 20 augusti. Eventuellt kommer vi att delta i 
en cup i Bullmark den 11 juni.  

Kostnader/medlemsavgift samt försäkring 
För att få vara med och träna och vara med på match så måste spelarna ha betalat 
medlemsavgift. Medlemsavgiften är 400 kr för en hel familj. Sedan tillkommer en 
träningsavgift, 400 kr per spelare. Mer information finns här: http://www.laget.se/
Spoland_Vannas/Page/119307  

Klubbdress 
Matchställ består av svarta strumpor och svarta shorts PUMA. Tröjan delar ledarna ut i 
samband med samling.  

Många av pojkarna har funktionsställ. Enklast är att åka på Intersports föreningsdel och 
prova ut det. Detta betalar man själv för.  

Fikaansvarig 
Anna Johansson sammanställer fikalistan dvs. göra en sammanställning av vilka föräldrar 
som är ansvariga för att ordna med fika till matcherna. 
 
Att ordna fika innebär att när vi har hemmamatch; 
- koka två termosar med kaffe 
- blanda 5 L saft 
- ordna två långpannor med kakor till försäljning 
- göra smörgåsar av ”polarkaketub”. 

Vi bjuder motståndarlaget och våra egna spelare på smörgås. Övrigt fika är till 
försäljning och intäkterna går till lagkassan. Anna ordnar med termosar. 
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Listan läggs upp på laget.se och alla ansvarar för att kolla vilka uppgifter ni har och när. 
Den som vill byta med någon annan ex. om ens barn inte har match, ordnar det själv. 
Telefonnummer till föräldrar finns på laget.se 

Domaransvarig  
Magnus Strömberg, Håkans pappa, har tagit på sig att vara Domaransvarig dvs. att kalla 
domare till hemmamatcher och betala ut ersättning till domaren. 
http://www.laget.se/Spo_Van_Fotboll/Page/194556 
 
Lotteriansvarig 
Klubben har bestämt att varje spelare ska sälja ett Vännäshäfte a 120 kr, varav 50 % 
går till lagkassan och 50 % till klubben. Elin Wegebro, Albins mamma, har tagit på sig 
att vara lotteriansvarig dvs. hos Elin hämtar varje förälder ut ett häfte och betalar det 
direkt till henne. Om det är någon som vill sälja fler häften så får man gärna göra det. 
Elin telefonnummer är 070-229 81 99.Ta kontakt med henne om häften så snart som 
möjligt. 

Val av föräldraansvarig  
John Eriksson, Rasmus pappa, är lagets föräldrarepresentant i klubben. Han ska agera 
lagets förlängda arm, vara en god lyssnare och ta in åsikter från övriga föräldrar i laget. 

Arrangemangsansvarig 
Att vara cupansvarig innebär att vara kontaktperson för laget i samband med 
Spölandscupen. Inför cupen deltar personen i något möte och tilldelas där uppdrag till 
laget. Denna plats är vakant! Kan du tänka dig att ta på dig detta - meddela oss ledare 
snarast. Annars väljer vi ut ansvarig.  

Lagtält 
I höstas drog vi igång en insamling till ett lagtält med lagnamnet tryckt på det. Lagtältet 
ska kunna fungera som en samlingsplats för föräldrar/spelare vid ex cuper, 
hemmamatcher etc. I nuläget har sju föräldrar gett 100 kr vardera till tältet och vi hoppas 
att några fler kan tänka sig att sponsra tältinköpet.  
Om du har möjlighet att sponsra så att vi kan köpa ett bra tält som håller många år- 
swisha Ulrika Eriksson (Einars mamma) 070-647 49 79. Om du inte har swish, kontakta 
Ulrika. 

Ledarna  

Johan 070-22 45 934 
Eva-Lena 070-299 10 83 
Joakim 070-2525 399 
Fredrik 070-22 52 186
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